

IGLOOCAR Danmark ApS

Thurøvej 13, 3.th., 2000 Frederiksberg

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 27 92 90 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Kai Lundgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

IGLOOCAR Danmark ApS
Thurøvej 13, 3.th.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 27 92 90 52
Stiftet: 2. juli 2004
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Janick Cordt Hansen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Kai Lundgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør kr. 581.369 mod kr. 891.676 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.215.298	1.865.251
1 Personaleomkostninger	-1.587.871	-941.978
Resultat før finansielle poster	627.427	923.273
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	90.129	109.191
Andre finansielle indtægter	52.867	131.467
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.306	-19.879
Resultat før skat	747.117	1.144.052
3 Skat af årets resultat	-165.748	-252.376
Årets resultat	581.369	891.676
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	900.000
Overføres til overført resultat	81.369	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.324
Disponeret i alt	581.369	891.676

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Varer under fremstilling		1.346.450	404.694
Varebeholdninger i alt		<u>1.346.450</u>	<u>404.694</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.888.669	1.128.655
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.106.793	1.990.259
Udskudte skatteaktiver		2.420	2.420
Andre tilgodehavender		17.159	0
Periodeafgrænsningsposter		99.749	0
Tilgodehavender i alt		<u>6.114.790</u>	<u>3.121.334</u>
Likvide beholdninger		<u>63.168</u>	<u>34.643</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.524.408</u>	<u>3.560.671</u>
Aktiver i alt		<u>7.524.408</u>	<u>3.560.671</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	355.366	273.997
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	900.000
	Egenkapital i alt	<u>980.366</u>	<u>1.298.997</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.799
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.615.069	1.244.539
	Selskabsskat	165.748	228.382
	Anden gæld	2.763.225	786.954
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.544.042</u>	<u>2.261.674</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.544.042</u>	<u>2.261.674</u>
	Passiver i alt	<u>7.524.408</u>	<u>3.560.671</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.364.598	825.147
Pensioner	130.240	49.680
Andre omkostninger til social sikring	15.275	9.076
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>77.758</u>	<u>58.075</u>
	<u>1.587.871</u>	<u>941.978</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>23.306</u>	<u>19.879</u>
	<u>23.306</u>	<u>19.879</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	165.748	228.382
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>23.994</u>
	<u>165.748</u>	<u>252.376</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	273.997	282.321
Årets overførte overskud eller underskud	<u>81.369</u>	<u>-8.324</u>
	<u>355.366</u>	<u>273.997</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	900.000	2.000.000
Udloddet udbytte	-900.000	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>900.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>900.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har oprettet et skadeløsbrev (virksomhedspant) på t.kr. 1.000, med pant i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt varelagre og driftsmateriel.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttet selskabs mellemværende med pengeinstitut.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlige leasingydelse på t.kr. 6 Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15-30 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 275.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kai Lundgaard Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT udgør t.kr. 34 og fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.